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594سارق و مالخر در تهران دستگیر 
شدند

شهروند| 594 سارق و مالخر در قالب 77 باند 
با اجرای طرح رعد 10 طی 48 ســاعت گذشته در 
مناطق مختلف پایتخت شناسایی و دستگیر شدند.

پلیس پیشــگیری با همــکاری کلانتری های 
شهر با کنترل و بررســی 331 مخفیگاه سارقان 
منزل، مغــازه، خودرو و لوازم آن موفق به کشــف 
207 دســتگاه خودرو، موتورسیکلت و دوچرخه 
و 2 هــزار و 371 قلم انواع کالا ازجمله تلفن همراه، 
ضبط، باند و باتری خودرو شد وارزش اموال سرقتی 
کشف شده را 3 میلیارد و 700 میلیون تومان اعلام و 
اظهار داشت: در این مرحله از طرح رعد، 277 خرده 
فروش مواد مخدر نیز کــه در قالب 5 باند فعالیت 
می کردند، دســتگیر و 18 باند عمده مواد مخدر و 

یک باند جعل اسناد دولتی نیز متلاشی شدند.
 در این عملیات 61 هــزار و 764 قلم انواع کالای 
قاچاق ازجملــه دارو، پارچه، مشــروبات الکلی، 
دخانیات، لوازم یدکی و لوازم پزشــکی کشف شد، 
ارزش اموال قاچاق کشف شده نیز حدود 5 میلیارد 
تومان اســت.با اجرای این طرح هفت قبضه سلاح 
جنگی، سه قبضه سلاح شکاری و 58 قبضه سلاح 
سرد نیز کشف و ضبط شد.مالباختگان و افرادی که 
اموال شان به سرقت رفته است می توانند با مراجعه 
به پلیس آگاهی تهران بــزرگ در خیابان وحدت 
اسلامی، نسبت به شناســایی اموال مسروقه خود 

اقدام کنند.

جسد نوزادی برای دریافت دیه 
مورد سوءاستفاده قرار گرفت

ایرنا| پدری که برای دریافت دیه، جســد نوزاد 
25روزه اش را طعمه تصادف ساختگی کرده بود، 

دستگیر شد.
سرهنگ علی حسین رختیانی، فرمانده انتظامی 
مانه و سملقان در تشــریح این تصادف ساختگی 
اظهار کــرد: صبح دیروز یک فقره ســانحه خروج 
از جاده یک دســتگاه خودرو پراید در محور راز به 

آشخانه به پلیس گزارش شد.
وی افزود: ماموران در صحنــه حضور یافتند و 
مشاهده کردند زن و مردی که حادثه خودرو آنان 
گزارش شده، ادعا دارند نوزاد 25روزه شان در حادثه 

جان خود را از دست داده است.
ماموران به این ســانحه مشــکوک شــدند و با 
بررسی های بیشتر، مشخص شد نوزاد شب گذشته 
جان باخته اســت و پدر و مادر برای دریافت دیه، 

فرزند خود را طعمه حادثه ساختگی کرده اند.
سرهنگ رختیانی افزود: متهمان در بازجویی های 
به عمل آمده اعتراف کردند که این کودک روز قبل 
بر اثر بیماری فوت کرده اســت و قصدشان از این 
اقدام دریافت دیه از بیمه بود.فرمانده انتظامی مانه 
و سملقان با اشاره به این که متهمان بعد از تکمیل 
تحقیقات برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شــدند، یادآور شــد: پلیس با افرادی که 
بخواهند به هر دلیلی باعث ایجاد اخلال در اجرای 
قانون شــوند، برخورد می کند. برخی کانال های 
استان فوت این نوزاد را ناشــی از واژگونی خودرو 
اعلام کردند، اما نیروی انتظامی در گفت وگو با ایرنا 

آن را تصادف ساختگی برای دریافت دیه ذکر کرد.

ذره بين

شهروند| هنوز هم مبهم است. کسی باور ندارد که 
یک پدر بتواند چنین بلاهایی سر کودکان خردسالش 
بیــاورد. خواهــران و بــرادری که چندیــن ماه در 
شکنجه گاه نامادری و پدرشان زجر کشیدند و اشک 
ریختند؛ اما کســی صدای ناله های آهسته آنها را در 
زیرزمین تاریک خانه شان نشنید. کسی نفهمید این 
کودکان بی دفاع، شبانه روز کتک خوردند و شکنجه 
شدند. تا این که چند  ســال عذاب و زجر درنهایت به 
پایان رسید؛ فاطمه و علی اکبر و بنین از شکنجه گاه 
پدر و نامادری شان نجات پیدا کردند و حالا نزد عموی 
خود زندگی می کنند. مردی که هنوز هم نمی داند 
چرا برادرش تا این اندازه بی رحم شــده و دســت به 
چنین کارهای وحشتناکی  زده است. او که برادرش 
را حتی از داعش هم سنگدل تر می داند، در گفت وگو 
با خبرنگار »شــهروند« جزییات این ماجرای تلخ و 

وحشتناک را روایت کرد. 
برادرت همیشه فرزندانش را کتک می زد؟

نه اصلا؛ او تا زمانی که با همســر ســومش ازدواج 
نکرده بود، رفتار بدی با فرزندانش نداشت. ما هم وقتی 
متوجه این اتفاق وحشتناک شدیم، تعجب کردیم. 
هنوز هم شوکه ایم که برادرم چرا چنین کاری کرد. 

او هر چه بود، تا این اندازه هم سنگدل و بی رحم نبود.
در این مدت شــما متوجه این شکنجه ها 

نشده بودید؟
ما خیلی وقت بود که با برادرم ارتباطی نداشتیم. با 
او قهر کرده بودیم و یک  سالی می شد که به خانه اش 
رفت وآمد نداشتیم؛ درواقع از وقتی با این زن ازدواج 

کرد، با او قطع رابطه کردیم.
چرا؟

ما از عرب های ماهشهر هستیم. برای خودمان رسم 
و رســوماتی داریم که برادرم این رسومات را رعایت 
نمی کرد و هر کاری دلش می خواست انجام می داد؛ 

برای همین ارتباط مان با او قطع شد. 
برادرت چه رسمی را رعایت نکرد؟

ما رسم داریم که وقتی همســر فوت می کند، تا 
اربعین مرده باید صبــر کنیم و بعــد از آن اگر مرد 
خواست دوباره ازدواج کند، طی یک مراسمی آن هم 
بعد از گذشت مدتی این کار را انجام می دهد ولی برادر 
ما به هیچ کدام از این رســم و رسومات پایبند نبود و 
بلافاصله چند روز پس از فوت همسرش، با این خانم 
ازدواج کرد؛ حتی تــا روز چهلم هم صبر نکرد. برای 
همین درست بعد از این ازدواج با برادرم قطع رابطه 

کردیم. 
همسر برادرت را می شناختید؟

بله؛ او از اقوام دور ما است.
چرا همسر دوم برادرت فوت کرد؟

بیماری ســرطان پستان داشــت و بر اثر همین 
بیماری نتوانست زنده بماند. 

همسر اول برادرت چه شد؟
او از برادرم جدا شد. 

چرا؟

نتوانستند با هم سازگاری داشته باشند، مرتب دعوا 
می کردند و اختلاف داشتند؛ برای همین از هم جدا 

شدند. 
بچه ها برای کدام یک از همســران برادرت 

هستند؟
فاطمه فرزند همســر اول برادرم است. علی اکبر و 

بنین هم از همسر دوم برادرم هستند.
وقتی برای نخستین بار به خانه برادرت رفتی، 

بچه ها در چه حالی بودند؟
وضعیت شــان خیلی بد بود؛ هر کــدام بی حال و 
بی جان در گوشه ای از خانه افتاده بودند. وقتی بچه ها 
را دیدم جای شلاق، فندک و داغ شدن روی بدن آنها 
مشهود بود. حال فاطمه از همه بدتر بود. اصلا جان 

نداشت. خیلی شکنجه شده بود. گویا از همه بیشتر به 
او عذاب می دادند. 

بعد از آن چکار کردید؟
روز جمعه متوجه این ماجرا شدیم. رفتیم شکایت 
کردیم و مادر فاطمه هم شکایت کرد. برادرم آبروی ما 

را برد. کاری که او کرد داعشی هم نکرد. 
متوجه شــدی که آنها چه بلایی سر بچه ها 

می آوردند؟
رفتارهای خیلی بدی داشتند. از همه بیشتر هم 
با فاطمه. بــه او اجازه رفتن به مدرســه نمی دادند و 
در عوض او را به خانه های مردم می فرستادند تا کار 
کند، با زور فرش بشوید و کارهای خانه را انجام دهد. 
وقتی هم نمی توانست از پس کارها بر بیاید، شکنجه 

می شده است. دیدن فاطمه واقعا ما را ناراحت کرده 
است. 

الان حال شان چطور است؟
الان که به خانه من آمده اند، حال شان کمی بهتر 
شده است. من سعی می کنم، به آنها برسم. همسرم 
هم مشکلی با این موضوع ندارد و رفتار خوبی با آنها 

دارد. 
قرار است همیشه شما از این بچه ها نگهداری 

کنید؟
من حاضرم تا آخر عمرم بچه هــا را بزرگ کنم و 
شاهد خوشبخت شدن شــان شوم. بهزیستی گفته 
فعلا تا یک ســال اما بعد از آن هم می توانم نگهداری 

کنم. 
برادرت مشکل مالی داشت؟

تا جایی کــه می دانیم در بازار هــم خودش و هم 
همسرش فروشندگی می کردند و وضع درآمدش بد 
نبود. حتی دورادور می گفتیم اگر نیاز مالی داری بگو 

اما می گفت پول دارد و به کمک احتیاجی ندارد.
اعتیاد دارد؟

تا جایی که ما اطلاع داریم مواد مصرف نمی کرد.
هیچ وقت نخواســتید بچه های برادرتان را 

ببینید؟
برادرم از اول با آنها اینطور رفتار نمی کرد، ولی چون 
ما حس کردیم نامادری بالا ســر اینهاست گفتیم 

بچه ها را بده ما نگهداری کنیم؛ ولی قبول نمی کرد.
فکر می کنید چرا آنها چنین بلاهایی ســر 

بچه ها آوردند؟
ما خودمان هم درباره دلیل ایــن کار هر روز یک 
چیزی می شــنویم؛ شــایعه زیاد اســت. بعضی ها 
می گویند که برای جادو و جنبل این کار را می کردند. 
یک سری ها هم می گویند زن سوم برادرم، دو تا بچه 
دارد و گویا آنها مریض هســتند و دکتر از زنده بودن 
آنها قطع امید کرده است، برای همین ممکن است به 
خاطر همین موضوع قصد داشته این بچه ها را بکشد. 
یک سری ها هم می گویند، داداشم دیوانه شده و بیمار 
است که اگر همین باشد، باید برود و معالجه شود؛ اما 

دلیل اصلی را هنوز نمی دانیم. 
چه کسانی به دیدار این بچه ها آمده اند؟

از تهران چند نفر آمدند، از بهزیســتی هم آمدند؛ 
فرمانداری و استانداری هم که مرتب با ما در ارتباطند.

خواسته شما چیست؟
اشد مجازات برای برادرم و زن برادرم. ما می خواهیم 
آنها مجازات شوند و این که بگویند دلیل رفتارشان 
چه بوده. باید بگوینــد چرا این کارهــا را کرده اند و 
این کودکان بی دفاع را شــکنجه داده اند. باید دلیل 

اصلی اش مشخص شود.
زن برادرت آزاد شده؟

نمی دانم چه کسی برای او ضمانت گذاشته و او آزاد 
شده است. 

برادرت از تو کوچکتر است؟
برادرم 37 ساله است؛ از من کوچکتر است.

آژیر

جعل اسناد با هولوگرام 
باندی که اعضای آن با جعل اسناد و مدارک اقدام 
به کلاهبرداری میلیــاردی کرده بودند، از ســوی 
مأموران پلیس منهدم شدند. مأموران کلانتری 159 
بی سیم در اجرای دهمین مرحله از طرح عملیاتی 
رعد، سه متهم را که با تشکیل یک باند اقدام به جعل 
انواع اسناد و مدارک کرده و از این طریق میلیاردها 
ریال مال نامشروع کســب کرده بودند، شناسایی و 
دستگیر کردند.اعضای این باند اسناد دولتی، اسناد 
مالکیت، شناسنامه، برگه آزادی از زندان، برچسب 
قطعات و لوازم یدکی، مدرک تحصیلی، جواز کسب، 
کارت پایان خدمت و... را با مشابهت زیاد به مدارک 
اصلی جعل کرده و حتی با استفاده از تجهیزاتی که 
در اختیار داشــتند هولوگرام های مخصوص را نیز 
روی این اســناد می چســباندند.همچنین از دیگر 
تخلفات اعضای این باند ساخت سکه های طلا با عیار 
پایین و فروش آن به قیمت سکه های عیار بالا بود؛ 
به طوری که این افراد در همکاری با چند طلافروش 
که هم اکنون تحت تعقیب پلیس هســتند اقدام به 
جعل فاکتورهای خرید و فروش سکه  طلا که نصف 
قیمت هزینه داشــته با قیمت سکه طلای 18عیار 
کرده و از این طریق نیــز اقدام به کلاهبرداری کرده 
بودند. اعضای این باند همچنین برچســب هایی با 
درجه کیفی بالای قطعات و لوازم یدکی خودروها را 
جعل کرده و با چسباندن روی محصولات بی کیفیت 
و درجه چندم اقدام به کلاهبرداری در این زمینه نیز 
کرده بودند.پس از دســتگیری اعضای این باند سه 
نفره، یکی از مالباختگان با مراجعه به ماموران اعلام 
کرد از طریق سند جعلی حدود 4میلیارد تومان از وی 
کلاهبرداری شده است که این موضوع نیز در دست 
رسیدگی قرار دارد.رئیس کلانتری 159 بی سیم که 
پیش از این نیز در حوزه استحفاظی اش باندی مشابه 
همین باند منهدم شده بود، با اشاره به این پرونده به 
شهروندان هشــدار داد که حتما صحت اسناد را در 
دفاتر اسناد رسمی بررسی کنند و در مورد دیگر اسناد 
نیز حتما نسبت به انجام استعلامات لازم از مراجع 
صادر کننده آن اقدام کننــد، چراکه امکان جعل در 
ســامانه اطلاعاتی وجود ندارد و جاعلان تنها اسناد 

کاغذی را می توانند جعل کنند.
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جزئیات شکنجه سه کودک ماهشهری  از زبان عمویشان

تا آخر عمر مراقبشان هستم
 علت اصلی شکنجه های این پدربی رحم در هاله ای از ابهام است
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و تاسیسات مکانیکی و برقی ابنیه کلیه پروژه های ساختمانی موضوع بند 2 5- اجرا و احداث هر نوع راه، خیابان و جاده دسترسی شامل کارهای عمومی راهسازی، زیرسازی، روسازی 
و آماده سازی اراضی، محوطه سازی و کارهای مشابه 6- تهیه و توزیع و صادرات و واردات کلیه مصالح ابزار و ماشین آلات ساختمانی و تاسیساتی و راهسازی 7- تهیه توزیع صادرات 
واردات کلیه مصالح ابزار و ماشین آلات ساختمانی و تاسیساتی و راهسازی 8- انجام پروژه های صنعتی ساخت و نصب و اجرای انواع سازه های فضایی و فلزی و بتنی ب- طراحی، 
مشاوره، محاسبه ، نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتونی ابنیه سبک و سنگین ساخت راه و باند ، راه اهن، مترو ، باند فرودگاه، برج مراقبت ج- بازسازی 
ابنیه قدیمی، تزئینات داخلی و خارجی ساختمان د- طراحی و نصب دکوراسیون و غرفه آرایی ه- طراحی، نصب، اجرا و ساخت انواع دکوراسیون داخلی و- اجرا کلیه امور مهندسی 
مرتبط با طراحی و نصب دکوراسیون و غرفه آرایی و ایجاد و برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاههای بین المللی ز- بازسازی و ابنیه و بافتهای فرسوده شهری درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران-جهاد-خیابان دهم-میدان 
سلماس-پلاک 27-طبقه سوم-- کدپستی 1431744914 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1200000 ریال نقدی منقسم به 120 سهم 10000 ریالی تعداد 120 
سهم آن با نام عادی مبلغ 600000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 1065/96/676 مورخ 1396/12/19 نزد بانک بانک پارسیان شعبه میدان شلماس با کد 1065 
پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای سید امیر هاشمی زادگان منشادی به شماره ملی 0077814282و به سمت عضو هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای علی امینی به شماره ملی 0078090059و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال آقای میلاد میانجی به شماره ملی 0079179101و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا مشترک مدیر عامل و رئیس 
هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر و رسمی خواهد بود. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای محمد خواجه ثانی به شماره ملی 0015046230 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت یک سال مالی آقای ماهان یوسفی به شماره ملی 0082940959 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار شهروند جهت درج آگهی 

های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
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______________________________________________________________________________________________________
آگهی تغییرات شرکت همایش پردازان صنعت اطلس پارسه سهامی خاص به شماره ثبت 407886 و شناسه ملی 10320585062 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1396/03/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای آترین ثاقب فر به شماره ملی 0064619214 و خانم متین دخت طاهری پاک به شماره ملی 0451410068 به ترتیب 
به سمت بازرس اصلی و بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند . ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به اسفند ماه سال 1395 به تصویب رسید. افراد ذیل به سمت 
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند : آقای رضا طلا به شماره ملی 0067069525 به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم ناهید جابریان به شماره ملی 0030065471 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، خانم سحر سپانلو به شماره ملی 0062897330 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از 

قبیل – چک – سفته – برات- قراردادها و عقود با امضاء مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
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______________________________________________________________________________________________________
تاسیس شرکت سهامی خاص نفتا پالاگر البرز درتاریخ 1397/01/27 به شماره ثبت 525145 به شناسه ملی 14007523039 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :واردات و تولید و بسته بندی و صادرات لوازم یدکی خودرو درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران-میدان امام خمینی-کوچه ناهید-خیابان ناظم الاطباء 
جنوبی-پلاک 67-مجتمع تجاری مشرقی-طبقه چهارم-واحد 6 کدپستی 1115664314 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10000000 ریال نقدی منقسم به 2000 
سهم 5000 ریالی تعداد 2000 سهم آن با نام عادی مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 6206345 مورخ 1396/12/08 نزد بانک بانک ملت شعبه 
سعدی جنوبی با کد 62067 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای علی خلیلی به شماره ملی 0601422015و به سمت عضو هیئت 
مدیره به مدت 1 سال آقای اسماعیل روحی به شماره ملی 0603198279و به سمت مدیرعامل به مدت 1 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 1 سال آقای مهدی 
روحی به شماره ملی 0603209440و به سمت منشی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب الله نارویی به شماره ملی 3590158621و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد تعهد آور شرکت با امضا اسماعیل روحی و یا حبیب الله نارویی با مهر شرکت معتبر میباشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان 
آقای محمد زنگی به شماره ملی 0079967507 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای علیرضا حسینقلی خانی به شماره ملی 0082690391 به سمت بازرس علی 
البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار شهروند جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
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دکتــر امیــد ذاکری،مدیــرکل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری هرمزگان گفت: با عنایت بــه بیابان زایی و 
بحران ریزگردها که یکی از مخاطرات محیطی مهم در 
جهان امروز اســت، این موضوع نیز در ســفر اسفندماه 
سال گذشــته رئیس جمهور به استان مورد توجه دولت 
قرار گرفت. در این ســفر مبلغ 212 میلیارد ریال برای 
تهیه و اجرای طرح های مقابله با اثــرات بیابان زایی در 
ســطح بیش از 4300 هکتار مورد تصویب قرار گرفت، 
بدین منظور مقرر شــد برای ســال جــاری مبلغ 94 
میلیارد ریال ، سال 1398 به میزان 56 میلیارد ریال و 

در سال 1399 ، 62 میلیارد ریال اختصاص یابد
ذاکری ادامه داد: بــرای مقابله با اثــرات بیابان زایی 
اقدام های متنوعــی ازجمله مالچ پاشــی، نهال کاری، 
احداث بادشــکن غیرزنده و مدیریــت و بهره برداری از 
رواناب های سطحی اجرا خواهد شــد. مدیر کل منابع 
طبیعــی و آبخیزداری هرمزگان ســطح اراضی بیابانی 
اســتان هرمزگان را بیش از یک و نیــم میلیون هکتار 
عنوان کرد که از این میزان 28 کانون بحران فرســایش 
بادی به مســاحت 318000 هکتار که عمدتاً در شرق 
استان قرار دارد و در اولویت عملیات اجرایی است. وی 
گفت: تاکنون برای مقابله با اثرات بیابان زایی در استان 
بیش از 7000 هکتار مالچ پاشــی، بیــش از 25000 
هکتار نهال کاری، حدود 50 کیلومتر بادشکن غیر زنده 
و 7000 هکتار هم مدیریت روان آب های سطحی اجرا 

شده است.

مدیرکل منابع طبیعی خبر داد: 
تصویب ۲1۲ میلیارد ریال برای 

مقابله با اثرات بیابان زایی هرمزگان 
در سفر ریاست جمهوری

استان

مازندران – علی جعفری گرجی
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان مازنــدران خبر داد 
: مشــترکان گاز مازنــدران در مجمــوع 200 میلیارد 
تومان به شــرکت گاز این اســتان بدهکار هستند که 
این مبلغ شــامل بدهی مشــترکین خانگی، ادارات و 
شــهرک های صنعتی اســت. به گزارش روابط عمومی 
شــرکت گاز مازندران، "جعفر احمدپــور" مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران ، با بیان اینکه 80 درصد مطالبات 
به هدفمنــدی یارانه ها تعلق می گیــرد ، تصریح کرد: 
مشترکین بدهکار در یک فرجه یک ماهه فرصت دارند 
تا قبوض خــود را پرداخت نمایند در غیــر اینصورت با 
قطع گاز مواجهه خواهند شــد. وی در بخش دیگری از 
سخنان خود با تاکید بر این مطلب که " وصول مطالبات 
یک اصل مهم در شرکت گاز مازندران است "گفت: اگر 
گازبهای مشترکان پرداخت نشــود یک اخطاریه برای 
آنها صادر می شــود و در صورت عدم توجه در نوبت اول 
24 ســاعت و در نوبت دوم گاز مشترکان 48 ساعت به 
طور موقت قطع می شود. وی درباره آنچه باید مشترکان 
بدهکار گاز بدانند افزود: طبق آیین نامه با مشــترکینی 
که بدهی دارنــد و بدهی آنها از یک حــد بالاتر می رود 
برخورد قانونی می شــود. یکــی از برخورد های قانونی 
قطع گاز اســت و طبیعتا اگر مشــترک هزینه ی گاز را 
پرداخت نکرده باشد و شــرایط قطع گاز را داشته باشد، 
باید تعجیل کند. سیســتم به صــورت اتوماتیک پیش 
می رود و براســاس آیین نامه اقدامــات بعدی صورت 
می گیــرد. مدیرعامل شــرکت گاز مازنــدران با بیان 
این که وصولی قبوض با یک روز تاخیر به شــرکت گاز 
اعلام می شــود اظهار کرد: اگر فرد هزینه ی گاز را دیرتر 
از مهلت مجــدد پرداخت کرده باشــد، هنگام مراجعه 
مامورین بــرای وصول مطالبات و یا برخورد مشــترک 
می تواند مســتند قبض گاز را نشــان داده و یا با شماره 
تلفنی که در قبض اســت تماس گرفته، خبر پرداخت 
هزینه گاز را بدهد. مدیرعامل شــرکت گاز مازندران در 
بخش دیگر ســخنان خود خاطر نشان کرد: مشترکین 
نســبت به پرداخت بموقع گازبهاء ما را در اجرای طرح 
های عمومی عمرانی یاری نمایند در غیر اینصورت این 
شرکت علیرغم میل باطنی نسبت به قطع گاز مشتریک 
بدحساب جهت وصول مطالبات اقدام خواهد نمود . وی 
در ادامه با اشــاره به بدهی بیش از 200 میلیارد تومانی 
مشــترکین به گاز مازندران، 112 میلیارد تومان از این 
رقم را مربوط به مشــترکین خانگی دانست و گفت: در 
حال حاضر 99 درصد خانوارهای شــهری و 91 درصد 
خانوارهای روســتایی اســتان مازندران تحت پوشش 

گازرسانی هستند.

مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران خبرداد؛
بدهی ۲00 میلیارد تومانی مشترکان به شرکت 

گاز مازندران

استان

غذای این بچه ها فقط نان و آب بود
فاطمه دانشور، عضو سابق شورای شهر و مدیرعامل موسسه مهرآفرین هم جزییاتی از این 
پرونده را اعلام کرد و در این باره گفت: »پدر این بچه ها از همسر اولش جدا شد و بار دیگر ازدواج 
کرد و حاصل ازدواج دوم، ۲ فرزند است. همســر دوم فوت و وی بلافاصله با یک خانم ۲۲ساله 
ازدواج  کرد. این نامادری هم صاحب ۲ فرزند می شود.«عضو سابق شورای شهر با بیان این که از 
فروردین ماه امسال نامادری آزار و اذیت این کودکان را افزایش داده است، گفت: »این بچه ها را 
در انباری نگه می داشته و بشدت آنها را شکنجه می داده است. این بچه ها مدرسه نرفته اند و حتی 
نمی دانند تلویزیون چیست و وقتی برای آنها برنج آوردند، نمی دانستند چگونه آن را بخورند. 
نامادری به این بچه ها فقط نان و آب می داده است.«مدیرعامل موسسه مهرآفرین با بیان این که 
نامادری با چسب حرارتی لب فاطمه را چسبانده و با چکش دندان هایش را شکسته بود، گفت: 
»تمام پوست این بچه با چسب حرارتی سوزانده و حتی بخش هایی از سر بچه دچار کچلی شده 
اســت. نامادری فاطمه را بیش از بقیه مورد آزار و اذیت قرار می داده و حتی یک تکه از گوشت 
لب بچه نیز کنده شده اســت.«وی با بیان این که نامادری فاطمه را مجبور به فرش شستن و بعد 
او را دعوا می کرده، گفت: »به دلیل این که دختر 1۲ساله فرش را کثیف شسته بود، ناخن هایش 
را کشیده است. نامادری بچه ها را در زیرزمین می انداخت، آنها را می بست و می گفت: اگر فریاد 
بزنید بیشتر کتک تان می زنم. آنها هم از ترسشان صدایشان درنمی آمد. حتی نامادری چکشی 
در انباری گذاشته بود و با آن بچه ها را تهدید می کرد. وقتی میهمان به خانه شان می آمد، به بچه ها 
می گفت: حق ندارید صدایتان دربیاید. این بچه ها دو عموی خوب دارند که وضع مالی مناسبی هم 
دارند، اما با پدر این بچه ها به دلیل ازدواج سومش قطع رابطه کردند. بچه ها با عموهایشان همسایه 
بودند. یک روز که نامادری بچه ها را دست بســته در حیاط می زده، زن عموی آنها از پشت  بام به 
صورت اتفاقی این صحنه را می بیند و بقیه را مطلع می کند.«دانشور با تأکید بر این موضوع که 
این بچه ها دچار سوءتغذیه شده اند و به لحاظ روانی مشکل دارند، گفت: »جالب است که نامادری 
این بچه ها با قید وثیقه آزاد شده و دو بچه اش را با خود برده است. وقتی مددکار ما تحقیق کرد تا 
بداند سرنوشت آن دو بچه چه شد، همسایه ها گفتند این خانواده تعادل روانی ندارند، برای همین 
درحال حاضر وضع آن دو بچه هم نگران کننده است. درحال حاضر نیز پدر بچه ها به زندان رفته و 
همه تقصیرها را به گردن گرفته است.« وی در پایان صحبت هایش گفت: »به ازای هر کودک آزاری 
آشکار ۲0 کودک آزاری پنهان وجود دارد و نمی دانم چرا تاکنون مجلس لایحه حمایت از کودکان را 

معلق نگه داشته و به آن رسیدگی نمی کند.«

شــهروند| وجود 
تکه ای 2سانتی متری از 
جسمی خارجی شبیه 
تیغ موکت برُی در نان 
سنگک و بلع آن توسط 
یک زن در کرمان وی 
را دو بار بــه اتاق عمل 
کشــاند.بوی نان تازه، 
زن را مُصر برای خوردن 

چند لقمه نان سنگک می کند، غافل از این که تیغ پنهان 
در نان ممکن است قاتل جانش شــود.تیغی که حالا 
نانوا از وجودش ابــراز بی اطلاعی می کند و نایب رئیس 
اول اتحادیه صنف نانوایان اســتان کرمان نیز معتقد 
است، ممکن اســت در زمان آرد کردن گندم ها از تیغه 
دستگاه ها جدا شده باشد، جان یک زن حدود 60ساله 
را تهدید کرده و او را به بیمارســتان و حتی اتاق عمل 
جراحی کشانده است.ماجرا از این قرار است که صبح روز 
جمعه، زن چند نان از نانوایی خریداری می کند و قبل از 
صرف صبحانه چند لقمه ای از نان سنگک را می خورد 
و بعد از بلع تکه های نان ســنگک، احســاس می کند 
تکه ای از قسمت برشته در گلویش گیر کرده است.زن 
بلافاصله با دخترش تمــاس می گیرد و از او می خواهد 
وی را به بیمارستان انتقال دهد. دختر نیز بعد از حضور 
بر بالین مادر به خیال خام درآمدن تکه های خشک نان، 
چند ضربه به پشت وی می زند و بعد از تشدید احساس 
خفگی، مادرش را به بیمارســتان پیامبر اعظم )ص( 
انتقال می دهد.تشخیص اولیه دکتر نیز زخم شدن گلوی 
زن با نان برشــته اعلام می شود، اما بعد از عکسبرداری 
متوجه وجود تیغه ای در گلوی بیمار می شوند.زن بعد 

از انتقال به بیمارستان 
افضلی پور شهر کرمان 
و بــه مــدت بیــش از 
3 ســاعت تحت  عمل 
قرار  ناموفــق  جراحی 
می گیرد و بعــد از آن 
برای مرتبه دوم شــنبه 
هفته جــاری از صبح تا 
ســاعت 6 عصر به اتاق 
عمل می رود.پزشــک معالج »ایــران جعفری« زنی 
که می رفت نان، قاتل جانش شــود، اظهار کرد: بیمار 
روز جمعه با علایم درد و مشــکل در بلع به بیمارستان 
افضلی پور کرمان مراجعه کرد.محمدرضا لشکری زاده 
که فوق تخصص جراحی قفسه سینه را در رزومه کاری 
خود دارد به ایرنا گفت: بیمار تحت اعمال تشــخیصی 
مانند سی تی اسکن قفسه سینه، گرافی از قفسه سینه 
و گردن و آندوســکوپی قرار گرفت و محل قرار گرفتن 
تیغه حدود 2سانتی متری مشخص شد.به دلیل این که 
در آندوسکوپی تیغه رویت نشد، درنهایت قفسه سینه 
و مری بیمار براساس یافته های گرافی و سی تی اسکن، 
باز و تیغه که در جدار مری گیر کرده بود، رویت و خارج 
شد. بعد از آن ترمیم مری انجام شد و اکنون حال عمومی 
بیمار خوب است.نایب رئیس اول اتحادیه صنف نانوایان 
استان کرمان با اشاره به بازدید خود از نانوایی نان سنگک 
مورد بحث گفت: این موضوع احتیاج به بررسی بیشتر 
دارد.محمدرضا بحرینی افزود: احتمال می رود شــیء 
یافت شده در نان ســنگک در آرد بوده باشد. چگونگی 
وجود شیء خارجی در نان سنگک از طریق کارشناسان 

این مجموعه در دست بررسی است.

نان و تیغ در گلوی زن کرمانی


